



**Moderatörlüğünü Sevilay Yükselir'in yaptığı %100 Siyaset programının bu akşamki konukları Marmara Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. İlyas Üzüm, Ehl-i Beyt Vakfı Genel Başkanı Fermani Altun, İzzet Baysal Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ali Yaman ve TOBB Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Rıza Yıldırım'dı.**

İşte İslam'da Alevilik konusunun tartışıldığı programdan öne çıkan açıklamalar...

**'Alevi toplumu kendisini İslam'ın içinde görmektedir'**

Marmara Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. İlyas Üzüm yaptığı açıklamada: 'Alevilik ile İslam arasındaki ilişkiyi belirlemek için sosyolojik, teolojik ve Alevi bileşenleri olarak 3 yoldan hareket etmemiz gerekir. Alevilik ile İslam arasındaki bağlantıyı sağlıklı olarak ortaya koyabilmek için. Önce sosyolojik olarak bakalım. Sosyolojik olarak, toplum bazında toplum, fert bazında bir fert kendisini hangi kimlikle anıyor ve hangi kimlikle sunuyorsa ona itimat etmek gerekir. Alevi toplumu tarih boyunca kendisini İslam kimliği ile takdim etmiştir. Alevi dedelerinin tamamı kendilerini Müslüman olarak görmüşlerdir. Dolayısıyla sosyolojik olarak baktığımız zaman Alevi toplumu kendisini İslam içinde görmektedir, Müslüman saymaktadır, üst dini kimlik olarak İslam'a atıf yapmaktadır, Müslüman'dırlar. Teolojik olarak baktığımızda, İslam'ın temel inanç

## Alevi toplumu kendisini İslam'ın içinde görmektedir

A Haber tarafından yazıldı.

---

esası ikidir. Bunu kabul eden kimse Müslüman olarak anılır. Bir Allah'ın birliğine iman etmek ve Hz. Muhammed'i peygamber olarak benimsemek. Bu açıdan baktığımız zaman Alevilik ve Bektaşilik hem Allah'ın birliğine hem de Hz. Muhammed'in peygamberliğini benimsemeye yönelik atıflar yaparlar ve bunu benimsediklerini ifade ederler. Teolojik olarak baktığımızda İslam'ın temel iman esası açısından baktığımızda Aleviler'in kendilerini Müslüman olarak görmekte haklı olduklarını, çünkü İslam'ın olmazsa olmazlarını inanç bazında kabul ettiklerini rahatlıkla ifade edebiliriz.' ifadelerini kullandı.

[haberini devamını oku ...](#)